
 

 
 

МЭР  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.02.2024 № 7 
 

О назначении общественных обсуждений по проекту решения Думы городского 
округа Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы городского округа 

Стрежевой от 02.03.2016 № 67 «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития городского округа Стрежевой на период до 2030 года» 

 
 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 8 Закона 
Томской области от 12.03.2015 № 24-ОЗ «О стратегическом планировании в 
Томской области», в целях актуализации Стратегии социально-экономического 
развития городского округа Стрежевой на период до 2030 года 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Думы 

городского округа Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 02.03.2016 № 67 «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития городского округа Стрежевой на период до 2030 года». 

2. Установить сроки проведения общественных обсуждений с 26.02.2024 по 
11.03.2024. 

3. Учет предложений и замечаний по проекту решения Думы городского 
округа Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 02.3.2016 № 67 «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития городского округа Стрежевой на период до 2030 года», 
порядок участия граждан в их обсуждении осуществляются в соответствии с 
Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.11.2021 № 625 «Об утверждении Порядка проведения 
общественного обсуждения проекта стратегии социально-экономического развития 
городского округа Стрежевой». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И. о. Мэра городского округа        Е.Н. Тоцкая 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дадашева 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАПиРПР, УО, УКСиМП, УГХиБП    
 


